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Befejezési idő: 13:27

Befejezési idő: 13:32

ÚJONC - U14

A győztes edzője Móri-Donáth Katalin.

EREDMÉNYEK

Fiú 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 10.06 PB 1

2 Bernei Balázs János 2010 MTK Budapest 10.07 PB 1

3 Fekete Milán Benjamin 2011 BHSE 10.45 1

4 Danka Gábor 2010 HALAS AC 10.48 =PB 1

5 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 Ikarus BSE 10.63 =PB 1

6 Lakatos Ádám 2010 Szekszárdi Sportközpont 10.84 1

7 Zuggó Zalán 2010 BHSE 10.95 PB 2

8 Garcia-Megyesi Javier 2010 Ikarus BSE 11.18 2

9 Pető Dániel 2010 HALAS AC 11.18 2

10 Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 11.33 2

11 Molnár Kristóf 2010 Ikarus BSE 11.40 PB 3

12 Martos Dávid 2010 Mohácsi TE 11.41 PB 3

13 Biró Bálint 2011 UTE 11.98 2

14 Csupor Levente 2011 Szekszárdi Sportközpont 12.72 3

15 Rend Hunor 2011 Szekszárdi Sportközpont 12.92 3

16 Bauer Bálint 2011 Ikarus BSE 13.23 3

Schmidt Gergő 2011 Mohácsi TE DNS 2

1. Futam  13:25  

3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 5 10.06 PB

2 Bernei Balázs János 2010 MTK Budapest 4 10.07 PB

3 Fekete Milán Benjamin 2011 BHSE 6 10.45

4 Danka Gábor 2010 HALAS AC 7 10.48 =PB

5 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 Ikarus BSE 3 10.63 =PB

6 Lakatos Ádám 2010 Szekszárdi Sportközpont 8 10.84

Szél: -0.9

2. Futam  13:27  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Zuggó Zalán 2010 BHSE 7 10.95 PB

2 Garcia-Megyesi Javier 2010 Ikarus BSE 6 11.18

3 Pető Dániel 2010 HALAS AC 5 11.18

4 Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 4 11.33

5 Biró Bálint 2011 UTE 3 11.98

Schmidt Gergő 2011 Mohácsi TE 8 DNS

Szél: -1.4
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Befejezési idő: 13:36

3. Futam  13:29  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Kristóf 2010 Ikarus BSE 6 11.40 PB

2 Martos Dávid 2010 Mohácsi TE 7 11.41 PB

3 Csupor Levente 2011 Szekszárdi Sportközpont 5 12.72

4 Rend Hunor 2011 Szekszárdi Sportközpont 4 12.92

5 Bauer Bálint 2011 Ikarus BSE 3 13.23

Szél: -0.6
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ÚJONC - U14

A győztes edzői Horváth Dóra és Amler Zoltán.

Befejezési idő: 14:48

Befejezési idő: 14:50

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 Ikarus BSE 41.75 PB 1

2 Danka Gábor 2010 HALAS AC 42.27 PB 1

3 Fekete Milán Benjamin 2011 BHSE 42.64 1

4 Garcia-Megyesi Javier 2010 Ikarus BSE 43.42 PB 1

5 Papp Gergő 2010 Ikarus BSE 43.84 PB 1

6 Kovács Rudolf 2010 III. kerület TVE 43.86 1

7 24 Sinkó Zoltán 2010 KARC 45.42 PB 2

8 Chikán Áron Bendegúz 2011 POSTÁS SE 48.89 2

9 Bárány Ármin Zsigmond 2011 Ikarus BSE 50.38 PB 2

10 Dankai Zalán 2010 III. kerület TVE 51.26 PB 2

11 Végh Zalán 2010 Ikarus BSE 51.65 PB 2

1. Futam  14:45  

4. nap – 2023-09-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 Ikarus BSE 5 41.75 PB

2 Danka Gábor 2010 HALAS AC 3 42.27 PB

3 Fekete Milán Benjamin 2011 BHSE 4 42.64

4 Garcia-Megyesi Javier 2010 Ikarus BSE 8 43.42 PB

5 Papp Gergő 2010 Ikarus BSE 7 43.84 PB

6 Kovács Rudolf 2010 III. kerület TVE 6 43.86

2. Futam  14:48  

4. nap – 2023-09-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 24 Sinkó Zoltán 2010 KARC 3 45.42 PB

2 Chikán Áron Bendegúz 2011 POSTÁS SE 4 48.89

3 Bárány Ármin Zsigmond 2011 Ikarus BSE 6 50.38 PB

4 Dankai Zalán 2010 III. kerület TVE 5 51.26 PB

5 Végh Zalán 2010 Ikarus BSE 7 51.65 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:24A győztes edzője Stépán Zsolt.

Fiú 600 méter – Időfutam

 15:15  3. nap – 2023-09-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 704 Demjén Szabolcs 2010 Tempo-Aqua 15 1:38.46 PB

2 33 Berecz Balázs 2010 Ikarus BSE 5 1:39.68 PB

3 57 Garcia-Megyesi Javier 2010 Ikarus BSE 3 1:40.17 PB

4 24 Sinkó Zoltán 2010 KARC 11 1:43.63 PB

5 31 Ravasz Gergely 2010 Ikarus BSE 4 1:43.64 PB

6 49 Szabotin Soma 2010 DOVASE 8 1:45.31 PB

7 709 Borsos-Szabó Lukács Balázs 2010 POSTÁS SE 12 1:47.21

8 60 Horváth-Nagy Dávid 2010 Ikarus BSE 6 1:48.07 PB

9 802 Kardos Gergő Attila 2010 FTC 14 1:48.49

10 40 Pettermann Adrián 2010 Mohácsi TE 10 1:50.26

11 Molnár Kristóf 2010 Ikarus BSE 1 1:50.44 PB

12 712 Nagy Márk 2011 Budaörsi DSE 9 1:50.63 PB

13 50 Kis Noel 2010 DOVASE 7 2:00.16

14 800 Kis Botond 2011 Ikarus BSE 2 2:06.18 PB

15 34 Suti István László 2011 HALAS AC 13 2:11.14 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:06A győztes edzője Stépán Zsolt.

Fiú 2000 méter – Időfutam

 13:55  4. nap – 2023-09-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 704 Demjén Szabolcs 2010 Tempo-Aqua 10 6:32.63 PB

2 8 Grace Patrik 2011 Budaörsi DSE 3 6:38.99

3 811 Futár Alex Gábor 2011 Ikarus BSE 9 7:10.85 PB

4 11 Ale Patrik 2010 KAC 5 7:18.58

5 20 Ravasz Gergely 2010 Ikarus BSE 8 7:22.64 PB

6 53 Horváth Ábel 2010 DOVASE 1 7:23.69

7 49 Szabotin Soma 2010 DOVASE 2 7:34.46

8 14 Prutkay János Péter 2010 Ikarus BSE 7 7:36.13

9 712 Nagy Márk 2011 Budaörsi DSE 4 8:04.12

10 19 Gajdos Zétény 2010 Ikarus BSE 6 8:21.66 SB
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Móri-Donáth Katalin.

Befejezési idő: 12:26

Befejezési idő: 12:30

Fiú 60 méter gát (0.68/12.00-7.75-9.25) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 8.99 1

2 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepeli DAC 9.16 1

3 Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 9.72 1

4 Mészáros Zsombor 2011 REAC SI SE 10.01 1

5 Váncsa Zsombor 2011 KARC 10.13 1

6 Bujdosó Vilmos 2010 UTE 10.27 2

7 Danka Gábor 2010 HALAS AC 10.55 2

8 Turák Kristóf 2011 KARC 10.85 2

9 Pető Dániel 2010 HALAS AC 11.87 2

1. Futam  12:25  

4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 4 8.99

2 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepeli DAC 3 9.16

3 Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 5 9.72

4 Mészáros Zsombor 2011 REAC SI SE 2 10.01

5 Váncsa Zsombor 2011 KARC 6 10.13

2. Futam  12:27  

4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Bujdosó Vilmos 2010 UTE 3 10.27

2 Danka Gábor 2010 HALAS AC 2 10.55

3 Turák Kristóf 2011 KARC 5 10.85

4 Pető Dániel 2010 HALAS AC 4 11.87
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ÚJONC - U14

A győztes edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Befejezési idő: 12:16

Befejezési idő: 12:19

Befejezési idő: 12:21

Leány 60 méter gát (0.68/11.50-7.50-11.00) fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 Takács Luca 2010 KARC 9.57 1

2 Fadgyas Luca 2011 Ikarus BSE 10.20 1

3 Szabó Karina Pálma 2010 Ikarus BSE 10.23 1

4 Kőhalmi Zita 2010 RKSK 10.30 1

5 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 10.31 2

6 Moldován Dorka 2011 Csepeli DAC 10.32 2

7 Kovács Jázmin 2010 KARC 10.38 3

8 Grúz Hanna 2010 BHSE 10.40 2

9 Virágh Szonja 2011 Vasas 10.59 3

10 Rákosi Noa Liliana 2010 KARC 10.78 1

11 Burger Dorina 2010 Csepeli DAC 10.88 1

12 Mikolajcsik Gréta 2010 KARC 10.92 3

13 Kovács Kamilla 2010 KARC 11.09 3

14 Varga Kála 2011 HALAS AC 11.19 2

15 Sipos Linda 2010 Csepeli DAC 11.26 3

16 Bartkó Vivien 2010 HALAS AC 11.58 2

17 Vantara Vivien 2010 REAC SI SE 12.81 3

18 Borbás Alíz 2010 Csepeli DAC 14.53 2

1. Futam  12:15  

4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Takács Luca 2010 KARC 3 9.57

2 Fadgyas Luca 2011 Ikarus BSE 6 10.20

3 Szabó Karina Pálma 2010 Ikarus BSE 4 10.23

4 Kőhalmi Zita 2010 RKSK 2 10.30

5 Rákosi Noa Liliana 2010 KARC 5 10.78

6 Burger Dorina 2010 Csepeli DAC 7 10.88

2. Futam  12:17  

4. nap – 2023-09-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 7 10.31

2 Moldován Dorka 2011 Csepeli DAC 3 10.32

3 Grúz Hanna 2010 BHSE 2 10.40

4 Varga Kála 2011 HALAS AC 6 11.19

5 Bartkó Vivien 2010 HALAS AC 5 11.58

6 Borbás Alíz 2010 Csepeli DAC 4 14.53

3. Futam  12:19  

4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Kovács Jázmin 2010 KARC 3 10.38

2 Virágh Szonja 2011 Vasas 6 10.59

3 Mikolajcsik Gréta 2010 KARC 5 10.92

4 Kovács Kamilla 2010 KARC 4 11.09

5 Sipos Linda 2010 Csepeli DAC 2 11.26

6 Vantara Vivien 2010 REAC SI SE 7 12.81
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Befejezési idő: 15:21

ÚJONC - U14

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Fiú 200 méter gát (0.68/21.46-18.28-14.02) – Időfutam

 15:20  4. nap – 2023-09-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepeli DAC 5 30.93

2 32 Varga Kevin Noel 2010 FTC 6 31.90

3 60 Horváth-Nagy Dávid 2010 Ikarus BSE 3 32.02

4 Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 4 32.70

Szél: +1.6
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Befejezési idő: 15:11

Befejezési idő: 15:14

ÚJONC - U14

A győztes edzői Debreczeni Antal és Vékony Judit.

Leány 200 méter gát (0.68/21.46-18.28-14.02) – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 Fadgyas Luca 2011 Ikarus BSE 32.02 2

2 Borbás Alíz 2010 Csepeli DAC 32.98 1

3 Szabó Karina Pálma 2010 Ikarus BSE 33.27 1

4 808 Rontó Szofi 2011 Ikarus BSE 33.40 1

5 Moldován Dorka 2011 Csepeli DAC 34.21 2

6 Vantara Vivien 2010 REAC SI SE 36.59 2

7 Molnár Boglárka 2010 UTE 37.39 1

8 Trázsi Mia Sophia 2011 KARC 38.66 2

1. Futam  15:10  

4. nap – 2023-09-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Borbás Alíz 2010 Csepeli DAC 5 32.98

2 Szabó Karina Pálma 2010 Ikarus BSE 3 33.27

3 808 Rontó Szofi 2011 Ikarus BSE 4 33.40

4 Molnár Boglárka 2010 UTE 6 37.39

Szél: +1.5

2. Futam  15:13  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Fadgyas Luca 2011 Ikarus BSE 4 32.02

2 Moldován Dorka 2011 Csepeli DAC 5 34.21

3 Vantara Vivien 2010 REAC SI SE 6 36.59

4 Trázsi Mia Sophia 2011 KARC 3 38.66

Szél: +1.5
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:27A győztes edzője Amler Zoltán.

Fiú 1000 méter akadály – Időfutam

 16:20  3. nap – 2023-09-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 811 Futár Alex Gábor 2011 Ikarus BSE 1 3:28.01

2 815 Werderitsch Máté Félix 2010 Ikarus BSE 2 3:31.03 PB

3 32 Varga Kevin Noel 2010 FTC 3 3:33.02

4 812 Bajnok Miklós 2011 KSI SE 4 3:37.54

5 53 Horváth Ábel 2010 DOVASE 5 3:38.47
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:50A győztes edzője Móri-Donáth Katalin.

Fiú Magasugrás – Döntő

 14:55  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Tölgyesi Ábel 2010 Viadukt SE 8 1.68 PB

2 Molnár Benedek 2011 BHSE 6 1.57 PB

3 Mészáros Zsombor 2011 REAC SI SE 7 1.54

4 Máté Ákos 2010 Szekszárdi Sportközpont 5 1.42

5 Kiss Kende Bódog 2011 Szekszárdi Sportközpont 4 1.42 PB

6 Váncsa Zsombor 2011 KARC 3 1.38 PB

7 Turák Kristóf 2011 KARC 2 1.34 PB

Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 1 DNS

Atléta 1.20 1.25 1.30 1.34 1.38 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.65 1.68 1.70

Tölgyesi Ábel - - - - - - - - - o - o xo xxo xxx

Molnár Benedek - - - - - o o - o o o xxx

Mészáros Zsombor - - - - - o - xo o xo xxx

Máté Ákos - o o o xxo o xxx

Kiss Kende Bódog - o o o o xo xxx

Váncsa Zsombor o o o xo xo xxx

Turák Kristóf o o o o xxx

Bagyinszki Simon - - - - - - - - - - - - - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 17:45A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Fiú Rúdugrás – Döntő

 16:30  1. nap – 2023-08-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Bernei Balázs János 2010 MTK Budapest 2 3.10

2 Lisztóczki Mihály 2010 UTE 1 2.80

Atléta 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

Bernei Balázs János - - - - - - - - - - - o - - xo o xxx

Lisztóczki Mihály - - - - - - - - - - - - o -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:05A győztes edzője Móri-Donáth Katalin.

Fiú Távolugrás – Döntő

 12:00  3. nap – 2023-09-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 3 +2.4 5.65

2 Kapocs Bence Zoltán 2010 HALAS AC 9 +2.6 5.31

3 Bernei Balázs János 2010 MTK Budapest 1 +0.3 5.26

4 Danka Gábor 2010 HALAS AC 17 +1.0 5.20

5 Kiss László 2010 Csepeli DAC 10 +3.5 5.19

6 Papp Gergő 2010 Ikarus BSE 5 +0.6 5.14 PB

7 Berecz Balázs 2010 Ikarus BSE 15 +1.4 4.94

8 Ravasz Gergely 2010 Ikarus BSE 8 +0.9 4.93 PB

9 Molnár Benedek 2011 BHSE 11 -0.2 4.80 PB

10 Mészáros Zsombor 2011 REAC SI SE 16 +1.0 4.69

11 Váncsa Zsombor 2011 KARC 6 -0.8 4.67 PB

12 Zuggó Zalán 2010 BHSE 19 +3.0 4.51

13 Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 4 +0.2 4.45 PB

14 Máté Ákos 2010
Szekszárdi
Sportközpont

12 -0.1 4.44 PB

15 Turák Kristóf 2011 KARC 2 +0.4 4.31 PB

16 24 Sinkó Zoltán 2010 KARC 14 +3.3 4.30

17 Vörös Arlen Botond 2010
Szekszárdi
Sportközpont

18 +1.7 4.23

18 Pető Dániel 2010 HALAS AC 13 +3.2 4.02

19 Rend Hunor 2011
Szekszárdi
Sportközpont

21 +1.0 3.92

20 Kiss Kende Bódog 2011
Szekszárdi
Sportközpont

7 +0.6 3.78

21 Biró Bálint 2011 UTE 20 +2.1 3.78

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Bagyinszki Simon 5.47 (+0.4) 5.42 (+0.7) 5.54 (-0.8) 5.50 (+1.2) 5.55 (+1.6) 5.65 (+2.4)

Kapocs Bence Zoltán 5.28 (+0.7) 5.31 (+2.6) 5.13 (+1.7) 5.16 (+0.7) 5.22 (+3.2) 5.27 (+3.0)

Bernei Balázs János 5.23 (+1.2) 4.93 (+0.7) x (-0.3) x (+0.4) 5.26 (+0.3) x (+1.8)

Danka Gábor x (+2.7) x (+2.2) 4.83 (+1.0) 4.74 (+0.4) x (+1.1) 5.20 (+1.0)

Kiss László 4.98 (+1.1) 5.00 (+1.4) 4.91 (+1.6) 5.04 (+0.6) 5.07 (+0.9) 5.19 (+3.5)

Papp Gergő 4.71 (+0.2) 5.13 (+1.3) 5.05 (-0.1) 5.14 (+0.6) x (+0.6) 5.12 (+3.0)

Berecz Balázs 4.77 (+2.3) x (+1.7) 4.94 (+1.4) 4.68 (-0.4) x (+0.3) 4.77 (+1.0)

Ravasz Gergely 4.62 (+0.9) 4.83 (+0.7) 4.93 (+0.9) 4.62 (+0.4) 4.76 (+1.1) 4.75 (+1.0)

Molnár Benedek x (+1.0) 4.56 (+0.5) 4.80 (-0.2) - - -

Mészáros Zsombor 4.67 (+2.8) 4.68 (+1.8) 4.69 (+1.0) - - -

Váncsa Zsombor x (+0.1) x (+1.2) 4.67 (-0.8) - - -

Zuggó Zalán 4.51 (+3.0) 4.13 (-1.6) 4.26 (+0.4) - - -

Szloboda Zétény Mihály 4.45 (+0.2) 4.25 (+3.4) 4.43 (-0.1) - - -

Máté Ákos 4.20 (+1.3) 4.44 (-0.1) 4.28 (-0.1) - - -

Turák Kristóf 4.28 (+1.2) 4.31 (+0.4) 4.16 (0.0) - - -

24 Sinkó Zoltán 4.24 (+2.0) 3.97 (+0.2) 4.30 (+3.3) - - -

Vörös Arlen Botond 4.23 (+1.7) 3.55 (+0.5) x (+0.4) - - -

Pető Dániel 4.02 (+3.2) 3.86 (+0.2) 3.92 (+2.3) - - -

Rend Hunor 3.81 (+1.5) 3.69 (-1.2) 3.92 (+1.0) - - -

Kiss Kende Bódog 3.78 (+0.6) x (+1.0) 3.35 (+0.8) - - -

Biró Bálint x (+0.9) x (-1.6) 3.78 (+2.1) - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:35A győztes edzői Debreczeni Antal és Vékony Judit.

Fiú Ötösugrás – helyből – Döntő

 13:00  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Papp Gergő 2010 Ikarus BSE 5 13.67 PB

2 Kovács Rudolf 2010 III. kerület TVE 3 13.13

3 Kapocs Bence Zoltán 2010 HALAS AC 2 12.86 PB

4 Dankai Zalán 2010 III. kerület TVE 6 12.35 PB

5 Bíró Bence 2010 III. kerület TVE 1 11.45 PB

6 Schneider Kevin János 2011 HALAS AC 7 10.93 PB

7 Rend Hunor 2011 Szekszárdi Sportközpont 4 10.20 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Papp Gergő 13.43 13.67 13.18 13.46 - -

Kovács Rudolf 12.87 13.13 12.78 12.52 x 11.76

Kapocs Bence Zoltán 12.15 12.86 12.69 12.68 12.78 12.52

Dankai Zalán 12.35 11.95 12.33 11.89 11.90 12.19

Bíró Bence 11.23 10.99 11.29 11.25 11.39 11.45

Schneider Kevin János 10.39 10.93 10.07 9.96 10.26 10.04

Rend Hunor 10.13 10.20 10.19 9.65 10.10 10.19
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:40A győztes edzője Szloboda Mihály.

Fiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:15  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kapocs Bence Zoltán 2010 HALAS AC 2 11.46 PB

2 Szita Patrik 2011 Szekszárdi Sportközpont 1 10.69 PB

3 Almási Dominik 2010 Ikarus BSE 6 9.75 PB

4 Lakatos Ádám 2010 Szekszárdi Sportközpont 3 9.08 PB

5 Csupor Levente 2011 Szekszárdi Sportközpont 5 7.61 PB

6 Schneider Kevin János 2011 HALAS AC 4 7.12

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kapocs Bence Zoltán 11.46 11.06 x 10.62 10.17 10.33

Szita Patrik 10.43 10.69 10.07 10.62 10.37 x

Almási Dominik 8.82 9.40 9.75 8.55 9.65 -

Lakatos Ádám 8.55 8.58 8.33 9.08 8.85 x

Csupor Levente 7.44 7.30 7.38 x 7.61 x

Schneider Kevin János 6.33 7.03 6.86 6.20 7.12 6.73
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:44A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor és Raffay Richárd.

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 12:30  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Vass Máté Botond 2010 Csepeli DAC 5 27.60 PB

2 Kapocs Bence Zoltán 2010 HALAS AC 2 26.99 PB

3 Kiss László 2010 Csepeli DAC 3 26.30 PB

4 Szita Patrik 2011 Szekszárdi Sportközpont 1 25.95 PB

5 Schneider Kevin János 2011 HALAS AC 4 19.27 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vass Máté Botond 20.39 27.60 27.12 23.74 26.24 19.77

Kapocs Bence Zoltán x x x 24.69 22.31 26.99

Kiss László 23.46 26.30 21.97 x 23.13 25.15

Szita Patrik 22.48 25.67 21.98 x 24.12 25.95

Schneider Kevin János x 19.27 19.18 18.34 x 18.91
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:26A győztes edzője Kovács Gyula.

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 14:00  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Almási Dominik 2010 Ikarus BSE 3 31.82 PB

2 Kiss László 2010 Csepeli DAC 2 29.90 PB

3 Schneider Kevin János 2011 HALAS AC 1 17.23

Atléta 1 2 3 4 5 6

Almási Dominik - - - - - 31.82

Kiss László - - - - - 29.90

Schneider Kevin János - - - - - 17.23



U16 és U14 Területi Liga Verseny 2023 Centrum terület 3. forduló
Budapest, Budapest
2023-08-31–2023-09-03

18/71 2023-09-03 16:46:57

Befejezési idő: 13:00

ÚJONC - U14

A győztes edzői Orosz Zoltán István és Turcsik Katalin.

Leány 80 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Grúz Tira 2010 BHSE 11.04 1

2 Rudics Luca 2010 Csepeli DAC 11.20 1

3 Zakar Larina Mária 2011 KARC 11.31 PB 5

4 Tallér Csenge 2011 Mohácsi TE 11.41 PB 2

5 Fadgyas Luca 2011 Ikarus BSE 11.44 PB 4

6 Vasas Letti 2010 MTK Budapest 11.48 PB 5

7 Gál Zsófia 2010 DOVASE 11.49 2

8 Höchst Jázmin 2010 Ikarus BSE 11.53 1

9 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 11.57 1

10 Tomozi Bianka Hanna 2010 Szekszárdi Sportközpont 11.58 1

11 Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE 11.73 2

12 35 Bartkó Vivien 2010 HALAS AC 11.74 PB 2

13 Borbély Blanka Ilona 2011 Ikarus BSE 11.82 PB 4

14 Varga Kála 2011 HALAS AC 11.90 2

14 Lemmich Réka Dóra 2011 Csepeli DAC 11.90 PB 4

16 Szabó Zselyke 2010 Mohácsi TE 11.91 PB 5

17 Böröcz Blanka 2010 DOVASE 11.92 1

18 Nyul Alexandra Laura 2010 Ikarus BSE 11.94 PB 5

19 Molnár Boglárka 2010 UTE 11.96 2

20 Szabó Lujza 2010 Ikarus BSE 12.00 PB 5

21 Márton Szabina 2011 Szekszárdi Sportközpont 12.01 1

21 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 12.01 PB 4

23 Gelányi-Balog Panna 2011 Ikarus BSE 12.05 PB 3

24 Domokos Fanni 2010 Ikarus BSE 12.10 3

25 Sipos Florina Hanna 2011 Szekszárdi Sportközpont 12.15 PB 3

26 Hermán Boglárka 2010 KARC 12.29 3

27 Krepp Anna 2010 Mohácsi TE 12.33 PB 3

28 Gerencsér Réka 2011 Ikarus BSE 12.34 PB 4

29 Takács Barbara Ágnes 2010 AC Bonyhád 12.40 2

30 Orosz Emőke Csilla 2011 Szekszárdi Sportközpont 12.63 PB 5

31 Szász Kató 2011 Ikarus BSE 12.75 PB 5

32 Boncsarovszky Lilla 2010 FTC 12.77 PB 4

33 Tóth Dorottya 2011 KARC 12.82 3

34 Perjési Petra 2011 KARC 12.85 3

35 Csötönyi Tünde 2011 Szekszárdi Sportközpont 12.90 PB 4

1. Futam  

13:00  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Grúz Tira 2010 BHSE 4 11.04

2 Rudics Luca 2010 Csepeli DAC 3 11.20

3 Höchst Jázmin 2010 Ikarus BSE 5 11.53

4 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 6 11.57

5 Tomozi Bianka Hanna 2010 Szekszárdi Sportközpont 2 11.58

6 Böröcz Blanka 2010 DOVASE 7 11.92

7 Márton Szabina 2011 Szekszárdi Sportközpont 8 12.01

Szél: -1.1
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Befejezési idő: 13:06

Befejezési idő: 13:09

Befejezési idő: 13:12

Befejezési idő: 13:16

2. Futam  13:02  3. nap – 2023-09-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Tallér Csenge 2011 Mohácsi TE 2 11.41 PB

2 Gál Zsófia 2010 DOVASE 4 11.49

3 Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE 5 11.73

4 35 Bartkó Vivien 2010 HALAS AC 8 11.74 PB

5 Varga Kála 2011 HALAS AC 6 11.90

6 Molnár Boglárka 2010 UTE 3 11.96

7 Takács Barbara Ágnes 2010 AC Bonyhád 7 12.40

Szél: +1.5

3. Futam  13:04  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Gelányi-Balog Panna 2011 Ikarus BSE 5 12.05 PB

2 Domokos Fanni 2010 Ikarus BSE 3 12.10

3 Sipos Florina Hanna 2011 Szekszárdi Sportközpont 6 12.15 PB

4 Hermán Boglárka 2010 KARC 4 12.29

5 Krepp Anna 2010 Mohácsi TE 8 12.33 PB

6 Tóth Dorottya 2011 KARC 7 12.82

7 Perjési Petra 2011 KARC 2 12.85

Szél: +1.7

4. Futam  13:06  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Fadgyas Luca 2011 Ikarus BSE 3 11.44 PB

2 Borbély Blanka Ilona 2011 Ikarus BSE 7 11.82 PB

3 Lemmich Réka Dóra 2011 Csepeli DAC 2 11.90 PB

4 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 6 12.01 PB

5 Gerencsér Réka 2011 Ikarus BSE 5 12.34 PB

6 Boncsarovszky Lilla 2010 FTC 8 12.77 PB

7 Csötönyi Tünde 2011 Szekszárdi Sportközpont 4 12.90 PB

Szél: -1.5

5. Futam  13:08  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Zakar Larina Mária 2011 KARC 2 11.31 PB

2 Vasas Letti 2010 MTK Budapest 3 11.48 PB

3 Szabó Zselyke 2010 Mohácsi TE 5 11.91 PB

4 Nyul Alexandra Laura 2010 Ikarus BSE 6 11.94 PB

5 Szabó Lujza 2010 Ikarus BSE 4 12.00 PB

6 Orosz Emőke Csilla 2011 Szekszárdi Sportközpont 7 12.63 PB

7 Szász Kató 2011 Ikarus BSE 8 12.75 PB

Szél: +0.6
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ÚJONC - U14

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Befejezési idő: 14:36

Befejezési idő: 14:38

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Rudics Luca 2010 Csepeli DAC 43.92 PB 3

2 Grúz Hanna 2010 BHSE 45.71 PB 2

3 Sándor Eszter 2010 MTK Budapest 47.52 1

4 Tóth Liliána Médea 2011 RKSK 48.06 PB 3

5 Ifju Abigél 2011 Budaörsi DSE 48.15 1

6 Fábián Veronika Sára 2010 Ikarus BSE 48.20 PB 1

7 Domokos Fanni 2010 Ikarus BSE 48.58 PB 3

8 Gál Zsófia 2010 DOVASE 48.84 1

9 Szabó Lujza 2010 Ikarus BSE 49.16 1

10 Bartkó Vivien 2010 HALAS AC 49.21 PB 2

11 Böröcz Blanka 2010 DOVASE 49.21 1

12 Gelányi-Balog Panna 2011 Ikarus BSE 49.75 2

13 Rozsnyai Vera 2011 POSTÁS SE 49.89 PB 3

14 Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE 49.98 1

15 Faragó Polett 2011 KARC 51.61 2

16 804 Kertész Dalma 2010 Ikarus BSE 52.63 PB 3

17 Boncsarovszky Lilla 2010 FTC 53.62 PB 2

18 Pirovits Janka Alma 2010 RKSK 53.80 PB 3

19 Bartók Zília 2010 DOVASE 54.24 2

20 Zsák LIliána 2010 DOVASE 54.86 2

1. Futam  14:35  

4. nap – 2023-09-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sándor Eszter 2010 MTK Budapest 4 47.52

2 Ifju Abigél 2011 Budaörsi DSE 7 48.15

3 Fábián Veronika Sára 2010 Ikarus BSE 8 48.20 PB

4 Gál Zsófia 2010 DOVASE 5 48.84

5 Szabó Lujza 2010 Ikarus BSE 2 49.16

6 Böröcz Blanka 2010 DOVASE 6 49.21

7 Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE 3 49.98

2. Futam  14:38  

4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Grúz Hanna 2010 BHSE 2 45.71 PB

2 Bartkó Vivien 2010 HALAS AC 6 49.21 PB

3 Gelányi-Balog Panna 2011 Ikarus BSE 4 49.75

4 Faragó Polett 2011 KARC 5 51.61

5 Boncsarovszky Lilla 2010 FTC 8 53.62 PB

6 Bartók Zília 2010 DOVASE 3 54.24

7 Zsák LIliána 2010 DOVASE 7 54.86
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Befejezési idő: 14:41

3. Futam  14:41  4. nap – 2023-09-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Rudics Luca 2010 Csepeli DAC 5 43.92 PB

2 Tóth Liliána Médea 2011 RKSK 4 48.06 PB

3 Domokos Fanni 2010 Ikarus BSE 3 48.58 PB

4 Rozsnyai Vera 2011 POSTÁS SE 8 49.89 PB

5 804 Kertész Dalma 2010 Ikarus BSE 6 52.63 PB

6 Pirovits Janka Alma 2010 RKSK 7 53.80 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:43

Befejezési idő: 15:49

Leány 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 705 Pataki Regina 2010 Tempo-Aqua 1:50.71 PB 2

2 25 Peregi Polli 2011 KARC 1:52.98 2

3 42 Pataki Lili 2010 Mohácsi TE 1:54.07 2

4 35 Bartkó Vivien 2010 HALAS AC 1:55.57 2

5 47 Domokos Fanni 2010 Ikarus BSE 1:56.05 2

6 804 Kertész Dalma 2010 Ikarus BSE 1:56.30 PB 1

7 806 Fábián Veronika Sára 2010 Ikarus BSE 1:58.04 2

8 30 Németh Jázmin Zita 2010 Artemisz DSE 2:00.52 2

9 710 Toldi Anna 2010 POSTÁS SE 2:01.69 PB 1

10 44 Szabó Zselyke 2010 Mohácsi TE 2:02.72 1

11 808 Rontó Szofi 2011 Ikarus BSE 2:02.97 2

12 51 Gerber Szonja 2011 DOVASE 2:03.05 2

13 45 Prevácz Viktória 2011 Mohácsi TE 2:03.16 PB 1

14 803 Toplak Luca Mici 2010 FTC 2:03.99 2

15 809 Bőviz Boglárka 2011 FTC 2:05.45 2

16 58 Tölgyesi Virág 2011 III. kerület TVE 2:06.33 PB 1

17 48 Szász Kató 2011 Ikarus BSE 2:07.69 1

18 43 Vencler Virág 2011 Mohácsi TE 2:11.36 1

19 52 Ambrus Mira 2011 DOVASE 2:25.15 1

1. Futam  15:40  3. nap – 2023-09-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 804 Kertész Dalma 2010 Ikarus BSE 6 1:56.30 PB

2 710 Toldi Anna 2010 POSTÁS SE 7 2:01.69 PB

3 44 Szabó Zselyke 2010 Mohácsi TE 3 2:02.72

4 45 Prevácz Viktória 2011 Mohácsi TE 2 2:03.16 PB

5 58 Tölgyesi Virág 2011 III. kerület TVE 8 2:06.33 PB

6 48 Szász Kató 2011 Ikarus BSE 5 2:07.69

7 43 Vencler Virág 2011 Mohácsi TE 4 2:11.36

8 52 Ambrus Mira 2011 DOVASE 1 2:25.15

2. Futam  15:48  

3. nap – 2023-09-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 705 Pataki Regina 2010 Tempo-Aqua 7 1:50.71 PB

2 25 Peregi Polli 2011 KARC 11 1:52.98

3 42 Pataki Lili 2010 Mohácsi TE 8 1:54.07

4 35 Bartkó Vivien 2010 HALAS AC 10 1:55.57

5 47 Domokos Fanni 2010 Ikarus BSE 4 1:56.05

6 806 Fábián Veronika Sára 2010 Ikarus BSE 3 1:58.04

7 30 Németh Jázmin Zita 2010 Artemisz DSE 6 2:00.52

8 808 Rontó Szofi 2011 Ikarus BSE 5 2:02.97

9 51 Gerber Szonja 2011 DOVASE 1 2:03.05

10 803 Toplak Luca Mici 2010 FTC 9 2:03.99

11 809 Bőviz Boglárka 2011 FTC 2 2:05.45
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:49

Leány 2000 méter – Időfutam

 13:40  4. nap – 2023-09-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 705 Pataki Regina 2010 Tempo-Aqua 5 7:19.40

2 7 Herbák Dóra 2011 Budaörsi DSE 7 7:34.38

3 93 Virág Eszter 2011 KARC 3 7:39.21

4 807 Szekér Dália 2011 Ikarus BSE 1 7:47.11

5 25 Peregi Polli 2011 KARC 4 7:50.70

6 59 Pecsuk Johanna 2010 Ikarus BSE 2 8:06.71

7 4 Kovács Gizella Zsuzsanna 2011 III. kerület TVE 8 8:15.58 PB

8 46 Csépai Franciska 2010 Vasas 6 8:24.45
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:16A győztes edzője Amler Zoltán.

Leány 1000 méter akadály – Időfutam

 16:10  3. nap – 2023-09-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 801 Kutrovits Diána 2011 Ikarus BSE 3 3:41.94

2 807 Szekér Dália 2011 Ikarus BSE 1 3:44.79

3 59 Pecsuk Johanna 2010 Ikarus BSE 2 3:48.11

4 46 Csépai Franciska 2010 Vasas 4 3:50.92
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:10A győztes edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Leány Magasugrás – Döntő

 14:00  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Takács Luca 2010 KARC 7 1.55

2 Néder Fanni Anett 2010 III. kerület TVE 12 1.49

3 Sándor Eszter 2010 MTK Budapest 10 1.46 PB

4 Kovács Jázmin 2010 KARC 14 1.43

5 Rend Kincső 2010 Szekszárdi Sportközpont 13 1.37

6 Sipos Linda 2010 Csepeli DAC 6 1.33 PB

7 Rákosi Noa Liliana 2010 KARC 4 1.33 PB

8 Dudás Petra Boglárka 2010 MTK Budapest 1 1.29

9 Kovács Kamilla 2010 KARC 9 1.29

10 Burger Dorina 2010 Csepeli DAC 3 1.29 PB

11 Mata Sára Eszter 2011 UTE 5 1.25 PB

12 Varga Kála 2011 HALAS AC 8 1.25 PB

13 Kovács Jázmin Panna 2010 KARC 2 1.25 =PB

Mikolajcsik Gréta 2010 KARC 11 NH

Atléta 1.10 1.15 1.20 1.25 1.29 1.33 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.55 1.60

Takács Luca - - - - - - - o o o xo o xo xxx

Néder Fanni Anett - - - - - o o o xo xo xxo xxx

Sándor Eszter - - - o o o xo o o o xxx

Kovács Jázmin - - - - - o o o xo xxx

Rend Kincső - - o o o o o xxx

Sipos Linda - o o o xxo xo xxx

Rákosi Noa Liliana - - o o o xxo xxx

Dudás Petra Boglárka - - - o xo xxx

Kovács Kamilla - - xo o xo xxx

Burger Dorina - o o o xxo xxx

Mata Sára Eszter - - o o xxx

Varga Kála o o o xo xxx

Kovács Jázmin Panna o o o xxo xxx

Mikolajcsik Gréta - - xxx
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:38A győztes edzői Orosz Zoltán István, Turcsik Katalin és Balogh László.

Leány Rúdugrás – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-08-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Ottucsák Luca 2011 BHSE 5 2.70

2 Móri Hanna Eszter 2011 Viadukt SE 4 2.40

3 Kovács Gizella Zsuzsanna 2011 III. kerület TVE 3 2.10

4 Molnár Fanni Georgina 2011 MTK Budapest 1 2.10 PB

5 Gergely Dalma Petra 2011 III. kerület TVE 2 2.00

Atléta 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80

Ottucsák Luca - - - - - - o - o o o xxo xxx

Móri Hanna Eszter - - - - xxo - o - o xxx

Kovács Gizella Zsuzsanna - - - - o xo xxx

Molnár Fanni Georgina o o o o xo xxo xxx

Gergely Dalma Petra - - - - xo xxx
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ÚJONC - U14

A győztes edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Befejezési idő: 13:40A győztes edzője Balázs Bernadett.

Leány Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Szél Eredmény Rekord Futam

1 Takács Luca 2010 KARC -0.1 5.30 SB 2

2 Mata Sára Eszter 2011 UTE -1.3 4.93 PB 2

3 Kőhalmi Zita 2010 RKSK -0.5 4.56 PB 1

4 Höchst Jázmin 2010 Ikarus BSE -1.0 4.52 2

5 Rákosi Noa Liliana 2010 KARC -0.4 4.48 2

6 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas -0.3 4.45 PB 2

7 Sipos Linda 2010 Csepeli DAC -0.5 4.45 PB 1

8 Mikolajcsik Gréta 2010 KARC -0.4 4.42 PB 2

9 Virágh Szonja 2011 Vasas -1.1 4.41 PB 2

10 Kovács Jázmin 2010 KARC -0.2 4.38 2

11 Gál Zsófia 2010 DOVASE -0.4 4.33 2

12 Böröcz Blanka 2010 DOVASE -0.2 4.32 2

13 Márton Szabina 2011 Szekszárdi Sportközpont +0.4 4.30 1

14 Sipos Florina Hanna 2011 Szekszárdi Sportközpont 0.0 4.25 PB 1

15 Zsák LIliána 2010 DOVASE -0.2 4.16 PB 2

16 Molnár Boglárka 2010 UTE -0.9 4.04 PB 1

17 Bartók Zília 2010 DOVASE -0.1 4.01 2

18 Nyul Alexandra Laura 2010 Ikarus BSE -0.4 3.95 PB 2

19 Rend Kincső 2010 Szekszárdi Sportközpont +0.4 3.95 SB 1

20 Móri Hanna Eszter 2011 Viadukt SE +0.2 3.91 1

21 Pirovits Janka Alma 2010 RKSK -0.3 3.82 PB 1

22 Tóth Liliána Médea 2011 RKSK +0.4 3.81 PB 1

23 Kovács Kamilla 2010 KARC +0.4 3.80 2

24 Csötönyi Tünde 2011 Szekszárdi Sportközpont -0.6 3.78 1

25 Sülyi Réka 2011 Szekszárdi Sportközpont -0.4 3.71 1

26 Nagyhegyesi Dorka 2011 KARC -1.3 3.47 2

27 Perjési Petra 2011 KARC -0.5 3.40 2

28 Orosz Emőke Csilla 2011 Szekszárdi Sportközpont +0.8 3.38 PB 1

29 Körösztös Zsófi Dorka 2011 Szekszárdi Sportközpont -0.9 3.14 1

1. Csoport 1. csoport  11:00  

4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Kőhalmi Zita 2010 RKSK 1 -0.5 4.56 PB

2 Sipos Linda 2010 Csepeli DAC 10 -0.5 4.45 PB

3 Márton Szabina 2011 Szekszárdi Sportközpont 5 +0.4 4.30

4 Sipos Florina Hanna 2011 Szekszárdi Sportközpont 7 0.0 4.25 PB

5 Molnár Boglárka 2010 UTE 8 -0.9 4.04 PB

6 Rend Kincső 2010 Szekszárdi Sportközpont 13 +0.4 3.95 SB

7 Móri Hanna Eszter 2011 Viadukt SE 2 +0.2 3.91

8 Pirovits Janka Alma 2010 RKSK 4 -0.3 3.82 PB

9 Tóth Liliána Médea 2011 RKSK 6 +0.4 3.81 PB

10 Csötönyi Tünde 2011 Szekszárdi Sportközpont 9 -0.6 3.78

11 Sülyi Réka 2011 Szekszárdi Sportközpont 3 -0.4 3.71

12 Orosz Emőke Csilla 2011 Szekszárdi Sportközpont 11 +0.8 3.38 PB

13 Körösztös Zsófi Dorka 2011 Szekszárdi Sportközpont 12 -0.9 3.14
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Befejezési idő: 13:30

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kőhalmi Zita 4.56 (-0.5) 4.55 (-0.9) 4.52 (+0.1) 4.50 (-1.2) 4.32 (-2.3) x (+1.3)

Sipos Linda 4.16 (-0.5) 4.45 (-0.5) 4.23 (+1.9) 4.16 (+0.1) 4.36 (-0.3) 4.32 (-1.7)

Márton Szabina 4.18 (-0.3) 3.98 (-0.1) 4.30 (+0.4) - - -

Sipos Florina Hanna 4.09 (-0.8) 4.22 (-0.9) 4.25 (0.0) - - -

Molnár Boglárka 4.04 (-0.9) 4.03 (-1.0) 4.01 (+0.1) - - -

Rend Kincső x (-0.3) x (-0.9) 3.95 (+0.4) - - -

Móri Hanna Eszter 3.85 (-1.1) 3.85 (-0.9) 3.91 (+0.2) - - -

Pirovits Janka Alma 3.82 (-0.3) x (-0.3) x (-0.2) - - -

Tóth Liliána Médea x (+0.2) 3.77 (-1.1) 3.81 (+0.4) - - -

Csötönyi Tünde 3.77 (-1.0) 3.78 (-0.6) 3.77 (+0.3) - - -

Sülyi Réka x (-0.3) x (-0.2) 3.71 (-0.4) - - -

Orosz Emőke Csilla x (-0.8) 3.05 (-0.3) 3.38 (+0.8) - - -

Körösztös Zsófi Dorka 3.14 (-0.9) 3.01 (-0.5) 3.08 (+0.7) - - -

2. Csoport 2. csoport  12:30  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Takács Luca 2010 KARC 8 -0.1 5.30 SB

2 Mata Sára Eszter 2011 UTE 2 -1.3 4.93 PB

3 Höchst Jázmin 2010 Ikarus BSE 1 -1.0 4.52

4 Rákosi Noa Liliana 2010 KARC 11 -0.4 4.48

5 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 16 -0.3 4.45 PB

6 Mikolajcsik Gréta 2010 KARC 12 -0.4 4.42 PB

7 Virágh Szonja 2011 Vasas 15 -1.1 4.41 PB

8 Kovács Jázmin 2010 KARC 10 -0.2 4.38

9 Gál Zsófia 2010 DOVASE 5 -0.4 4.33

10 Böröcz Blanka 2010 DOVASE 4 -0.2 4.32

11 Zsák LIliána 2010 DOVASE 6 -0.2 4.16 PB

12 Bartók Zília 2010 DOVASE 7 -0.1 4.01

13 Nyul Alexandra Laura 2010 Ikarus BSE 3 -0.4 3.95 PB

14 Kovács Kamilla 2010 KARC 9 +0.4 3.80

15 Nagyhegyesi Dorka 2011 KARC 14 -1.3 3.47

16 Perjési Petra 2011 KARC 13 -0.5 3.40

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Luca 5.08 (-0.2) 5.30 (-0.1) 5.05 (+0.4) 5.13 (-0.1) 5.00 (-1.5) 5.26 (-1.2)

Mata Sára Eszter 4.93 (-1.3) 4.83 (-1.4) 4.82 (+0.2) x (-0.1) x (-1.5) 4.83 (-1.7)

Höchst Jázmin 4.44 (-0.4) 4.52 (-1.0) 4.17 (-0.7) 4.22 (+0.7) 4.46 (-0.7) 4.20 (-2.6)

Rákosi Noa Liliana 4.01 (+0.3) 4.48 (-0.4) 4.04 (-1.3) 4.19 (+0.6) 4.34 (-1.2) 4.22 (-2.6)

Korányi Flóra Éva 4.26 (-1.4) 4.28 (-0.5) 4.45 (-0.3) 4.41 (+0.1) 4.16 (-0.2) 4.36 (-1.5)

Mikolajcsik Gréta x (-0.4) 4.42 (-0.4) 4.19 (-1.1) 4.32 (-0.9) 4.12 (-0.9) 4.33 (-1.4)

Virágh Szonja 4.31 (-0.4) 4.41 (-1.1) 4.39 (-0.2) - - -

Kovács Jázmin 4.38 (-0.2) 4.37 (-0.8) 4.20 (-0.7) - - -

Gál Zsófia 4.05 (+0.5) 4.32 (-0.1) 4.33 (-0.4) - - -

Böröcz Blanka 4.32 (-0.2) 4.22 (+0.6) 4.15 (-1.3) - - -

Zsák LIliána 3.95 (-0.7) 4.16 (-0.2) 3.91 (-1.2) - - -

Bartók Zília x (+0.5) 3.73 (-1.3) 4.01 (-0.1) - - -

Nyul Alexandra Laura 3.76 (-0.8) 3.86 (+1.0) 3.95 (-0.4) - - -

Kovács Kamilla 3.80 (+0.4) 3.80 (0.0) 3.74 (-0.6) - - -

Nagyhegyesi Dorka 3.41 (-1.3) 3.03 (-0.3) 3.47 (-1.3) - - -

Perjési Petra x (+0.2) 3.40 (-0.5) 3.22 (-1.2) - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:46A győztes edzője Balázs Bernadett.

Leány Ötösugrás – helyből – Döntő

 16:00  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kőhalmi Zita 2010 RKSK 2 12.10 PB

2 Kovács Gizella Zsuzsanna 2011 III. kerület TVE 12 11.51

3 Gergely Dalma Petra 2011 III. kerület TVE 14 11.50 PB

4 Lemmich Réka Dóra 2011 Csepeli DAC 5 11.41 PB

5 Sipos Linda 2010 Csepeli DAC 7 11.34

6 Sipos Florina Hanna 2011 Szekszárdi Sportközpont 1 11.26

7 Rend Kincső 2010 Szekszárdi Sportközpont 4 11.24 PB

8 Sülyi Réka 2011 Szekszárdi Sportközpont 13 10.86

9 Borbély Blanka Ilona 2011 Ikarus BSE 11 10.34

10 Gömöri Liliana 2011 KARC 3 10.32 PB

11 Kiss Puspán Barbara 2010 BHSE 10 10.10

12 Hargittai Anna Liza 2011 Ikarus BSE 16 10.06 PB

13 Csötönyi Tünde 2011 Szekszárdi Sportközpont 15 10.00

14 Nagyhegyesi Dorka 2011 KARC 6 9.86

15 Körösztös Zsófi Dorka 2011 Szekszárdi Sportközpont 8 9.59 PB

16 Perjési Petra 2011 KARC 9 9.56

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kőhalmi Zita 12.10 11.93 - 11.78 11.96 -

Kovács Gizella Zsuzsanna 11.15 11.34 11.51 11.02 11.36 11.34

Gergely Dalma Petra 11.03 11.26 11.50 11.40 11.45 11.07

Lemmich Réka Dóra 11.28 10.90 11.16 x 11.24 11.41

Sipos Linda 10.99 11.34 11.17 x 11.29 11.12

Sipos Florina Hanna 10.83 11.13 11.08 10.78 11.26 11.19

Rend Kincső x 11.24 11.22 x - -

Sülyi Réka 10.86 10.60 10.59 10.43 10.65 10.61

Borbély Blanka Ilona 10.34 10.21 10.25 - - -

Gömöri Liliana 10.32 10.28 x - - -

Kiss Puspán Barbara 9.97 10.10 9.92 - - -

Hargittai Anna Liza 10.06 x 9.41 - - -

Csötönyi Tünde 9.95 10.00 9.86 - - -

Nagyhegyesi Dorka 9.86 9.33 9.43 - - -

Körösztös Zsófi Dorka 9.42 9.59 9.40 - - -

Perjési Petra 9.56 9.26 9.48 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:39A győztes edzője Páli Viktor.

Leány Súlylökés (2kg) – Döntő

 13:10  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Marton Zsófi 2010 Ikarus BSE 10 13.93 PB

2 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 7 11.85 PB

3 Opra Szofi 2010 KARC 2 11.63 PB

4 Sivadó Lilien 2010 MTK Budapest 3 10.16

5 Pirovits Janka Alma 2010 RKSK 5 9.94 PB

6 Karsai Gabriella 2010 KARC 8 9.78 PB

7 Kirschteuer Csenge Édua 2011 Dabasi AK 4 9.60 PB

8 Vágó Kata 2011 Csepeli DAC 6 9.42 PB

9 Németh Virág 2010 Csepeli DAC 1 9.00 PB

10 Orosz Emőke Csilla 2011 Szekszárdi Sportközpont 9 5.70 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Marton Zsófi 12.88 x x x 13.93

Vincze Nikolett 11.36 11.85 11.77 11.38 11.32

Opra Szofi 10.83 10.22 11.63 11.00 x

Sivadó Lilien 8.67 9.46 10.16 9.51 9.88

Pirovits Janka Alma 9.02 9.84 9.54 9.94 9.94 9.84

Karsai Gabriella 9.12 9.78 9.72 9.59 x 8.83

Kirschteuer Csenge Édua 8.11 9.23 9.60 8.67 8.52 8.99

Vágó Kata 8.23 9.42 9.07 8.23 8.42 8.72

Németh Virág 9.00 8.67 8.74 - - -

Orosz Emőke Csilla 5.70 5.49 5.29 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:01A győztes edzője Páli Viktor.

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 11:00  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Marton Zsófi 2010 Ikarus BSE 4 40.21

2 Németh Virág 2010 Csepeli DAC 1 29.36 PB

3 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 3 26.03 PB

4 Karsai Gabriella 2010 KARC 5 25.60 PB

5 Opra Szofi 2010 KARC 2 22.67 PB

6 Vágó Kata 2011 Csepeli DAC 6 19.08

Atléta 1 2 3 4 5 6

Marton Zsófi 40.21 x 31.22 38.39 38.42 x

Németh Virág 22.61 26.77 29.36 26.01 26.32 x

Vincze Nikolett 24.24 22.98 x x x 26.03

Karsai Gabriella 25.12 18.18 19.45 x 25.60 20.45

Opra Szofi 20.71 x x 22.67 x 20.54

Vágó Kata x x 19.08 16.18 x 19.08
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:11A győztes edzője Páli Viktor.

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 12:00  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Marton Zsófi 2010 Ikarus BSE 1 58.44 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Marton Zsófi x x 58.44 x 54.25 54.16
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 17:08A győztes edzője Simity László.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 16:00  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Karsai Gabriella 2010 KARC 6 31.70 PB

2 Hegedűs Csilla 2010 KARC 1 28.65 PB

3 Németh Virág 2010 Csepeli DAC 2 28.04

4 Vágó Kata 2011 Csepeli DAC 4 26.59 PB

5 Opra Szofi 2010 KARC 5 21.34

Gömöri Liliana 2011 KARC 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Karsai Gabriella 27.49 29.93 29.95 31.70 29.88 x

Hegedűs Csilla 28.40 25.71 28.65 26.02 x x

Németh Virág 28.04 x x 26.40 x x

Vágó Kata 21.39 21.29 24.34 24.20 25.70 26.59

Opra Szofi x x 21.34 x x x
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:10A győztes edzője Lakatos István.

Fiú Sípoló rakéta hajítás – Döntő

 15:00  4. nap – 2023-09-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Lakatos Ádám 2010 Szekszárdi Sportközpont 15 51.96

2 van den Akker Liam 2010 Viadukt SE 12 45.95

3 Weidinger Márton Patrik 2010 Ikarus BSE 6 44.23

4 Vass Máté Botond 2010 Csepeli DAC 5 42.96

5 Vörös Arlen Botond 2010 Szekszárdi Sportközpont 13 41.24

6 Szabó Nimród 2010 Ikarus BSE 14 40.63

7 Csupor Levente 2011 Szekszárdi Sportközpont 9 40.50

8 Takács Miksa Mór 2011 UTE 11 39.68

9 Molnár Kristóf 2010 Ikarus BSE 7 39.03

10 Bujdosó Vilmos 2010 UTE 8 36.21

11 811 Futár Alex Gábor 2011 Ikarus BSE 2 35.87

12 Rend Hunor 2011 Szekszárdi Sportközpont 4 35.43

13 Pető Dániel 2010 HALAS AC 1 34.77

14 Bíró Bence 2010 III. kerület TVE 3 34.16

15 Bauer Bálint 2011 Ikarus BSE 10 25.93

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Lakatos Ádám 47.17 45.98 46.32 51.96 29.10 49.35

van den Akker Liam 45.49 45.48 42.76 43.79 45.20 45.95

Weidinger Márton Patrik 44.23 40.41 43.94 39.33 42.39 x

Vass Máté Botond x 40.94 38.60 42.96 42.00 42.48

Vörös Arlen Botond x 40.72 38.15 x 41.24 38.98

Szabó Nimród 37.39 32.33 39.52 40.63 35.59 33.46

Csupor Levente 35.41 x 40.50 37.75 39.43 37.06

Takács Miksa Mór 39.33 x 38.14 x 39.68 x

Molnár Kristóf 39.03 37.04 38.25 - - -

Bujdosó Vilmos 36.21 x 36.13 - - -

811 Futár Alex Gábor 35.36 x 35.87 - - -

Rend Hunor 32.87 35.43 32.46 - - -

Pető Dániel 34.77 31.58 30.38 - - -

Bíró Bence 30.79 34.16 x - - -

Bauer Bálint 25.93 21.16 19.10 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:20

Leány Sípoló rakéta hajítás – Döntő

 13:00  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Sipos Florina Hanna 2011 Szekszárdi Sportközpont 2 52.08

2 Burger Dorina 2010 Csepeli DAC 1 48.05

3 Dudás Petra Boglárka 2010 MTK Budapest 8 42.73

4 Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE 10 39.57

5 Varga Kála 2011 HALAS AC 3 35.66

6 Rend Kincső 2010 Szekszárdi Sportközpont 7 34.86

7 Mata Sára Eszter 2011 UTE 12 32.42

8 Tóth Dorottya 2011 KARC 5 30.02

9 Fehér Lujza Olga 2010 Ikarus BSE 9 29.82

10 Rauschenberger Nóra 2011 Ikarus BSE 11 29.69

11 Sülyi Réka 2011 Szekszárdi Sportközpont 4 29.16

12 Gergely Dalma Petra 2011 III. kerület TVE 6 25.44

Atléta 1 2 3 4 5 6

Sipos Florina Hanna 44.11 40.81 52.08 47.04 44.26 43.69

Burger Dorina 45.19 46.52 42.87 39.67 48.05 43.38

Dudás Petra Boglárka 31.44 35.56 x 27.62 36.12 42.73

Lakatos-Lamm Lea 34.40 33.32 35.68 33.64 x 39.57

Varga Kála 27.31 30.47 x x 35.66 35.07

Rend Kincső 26.94 33.60 29.38 27.15 34.86 x

Mata Sára Eszter - - 31.02 32.14 32.42 31.69

Tóth Dorottya 22.95 25.42 30.02 25.82 25.46 25.03

Fehér Lujza Olga x x 29.82 - - -

Rauschenberger Nóra 29.69 25.15 21.88 - - -

Sülyi Réka 29.16 23.10 22.01 - - -

Gergely Dalma Petra 25.44 20.00 23.39 - - -
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Befejezési idő: 13:53

Befejezési idő: 13:57

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Fiú 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Kis Roland 2008 KARC 11.75 PB 1

2 Bujdosó Géza 2008 UTE 12.01 1

3 Batuska József Márk 2008 KARC 12.12 1

4 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 12.34 1

5 Szép Ábel 2008 BHSE 12.46 1

6 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 12.46 2

7 Szász Attila 2009 FTC 12.48 PB 2

8 Kasza Bence 2008 Ikarus BSE 12.67 1

9 Darányi Dávid Erik 2008 KARC 12.67 1

10 Aranyi Tono 2009 FTC 12.81 PB 2

11 Kárász András 2008 KARC 13.07 2

12 Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE 13.07 2

13 Máté Zalán 2008 Viadukt SE 13.86 2

14 Mándli Zétény 2009 DOVASE 14.66 2

1. Futam  13:50  

3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kis Roland 2008 KARC 7 11.75 PB

2 Bujdosó Géza 2008 UTE 4 12.01

3 Batuska József Márk 2008 KARC 5 12.12

4 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 8 12.34

5 Szép Ábel 2008 BHSE 2 12.46

6 Kasza Bence 2008 Ikarus BSE 6 12.67

7 Darányi Dávid Erik 2008 KARC 3 12.67

Szél: -1.6

2. Futam  13:53  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 3 12.46

2 Szász Attila 2009 FTC 2 12.48 PB

3 Aranyi Tono 2009 FTC 8 12.81 PB

4 Kárász András 2008 KARC 5 13.07

5 Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE 4 13.07

6 Máté Zalán 2008 Viadukt SE 6 13.86

7 Mándli Zétény 2009 DOVASE 7 14.66

Szél: -1.8
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Kovács-Dóczi Orsolya.

Befejezési idő: 15:07

Befejezési idő: 15:10

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Bujdosó Géza 2008 UTE 37.22 1

2 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 38.37 PB 1

3 Csányi Pál 2008 UTE 38.38 1

4 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 38.39 1

5 Szabó Dávid 2008 Csepeli DAC 38.79 PB 1

6 Szép Ábel 2008 BHSE 40.37 PB 1

7 Zátrok Patrik 2009 Tempo-Aqua 40.59 PB 2

8 Aranyi Tono 2009 FTC 42.21 PB 2

9 Ringl Ruben 2008 RKSK 42.77 PB 2

10 Antal Bálint 2008 DOVASE 42.82 PB 2

11 Lukács Balázs 2009 DOVASE 43.67 2

12 Bezzeg András 2009 RKSK 46.02 PB 2

1. Futam  15:05  

3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bujdosó Géza 2008 UTE 4 37.22

2 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 7 38.37 PB

3 Csányi Pál 2008 UTE 5 38.38

4 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 6 38.39

5 Szabó Dávid 2008 Csepeli DAC 3 38.79 PB

6 Szép Ábel 2008 BHSE 8 40.37 PB

2. Futam  15:09  

3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Zátrok Patrik 2009 Tempo-Aqua 4 40.59 PB

2 Aranyi Tono 2009 FTC 8 42.21 PB

3 Ringl Ruben 2008 RKSK 7 42.77 PB

4 Antal Bálint 2008 DOVASE 6 42.82 PB

5 Lukács Balázs 2009 DOVASE 5 43.67

6 Bezzeg András 2009 RKSK 3 46.02 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:25A győztes edzője Zemen János.

Fiú 800 méter – Időfutam

 14:20  4. nap – 2023-09-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 23 Veres Patrik László 2008 UTE 3 2:02.27

2 17 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 4/1 2:04.32

3 22 Macsus Máté 2008 Ikarus BSE 5 2:05.00

4 6 Szabó Csanád 2009 BEAC 6/1 2:08.70 PB

5 897 Szász Attila 2009 FTC 7/1 2:10.62 PB

6 12 Zátrok Patrik 2009 Tempo-Aqua 8/1 2:12.10 PB

7 27 Gorenflo Richárd 2008 KARC 6/2 2:13.71 PB

8 18 Rozmanitz Gergő 2008 POSTÁS SE 2/1 2:14.54 PB

9 820 Udut Ádám 2008 FTC 1 2:17.40

10 900 Simon Ottó 2008 Ikarus BSE 8/2 2:21.74 PB

11 899 Sztanev Bence 2009 Ikarus BSE 4/2 2:22.74 PB

12 827 Fekete Kornél 2009 Ikarus BSE 2/2 2:24.02 PB

13 Bezzeg András 2009 RKSK 7/2 2:28.45 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:58A győztes edzője Zemen János.

Fiú 1500 méter – Időfutam

 16:50  3. nap – 2023-09-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 898 Veres Patrik László 2008 UTE 1 4:25.65 PB

2 711 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 2 4:29.27 PB

3 818 Illés László 2008 BEAC 8 4:35.90

4 27 Gorenflo Richárd 2008 KARC 4 4:38.00 PB

5 820 Udut Ádám 2008 FTC 7 4:39.22

6 826 Kaszap Imre Bence 2008 KAC 3 4:48.93

7 56 Szabó Milán 2009 DOVASE 6 5:01.52 PB

8 28 Ábel Álmos 2008 KARC 5 5:02.29 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:32A győztes edzője Szabó Anikó.

Fiú 3000 méter – Időfutam

 13:20  4. nap – 2023-09-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 5 Illés László 2008 BEAC 4 10:22.96

2 2 Vesztergombi Barnabás 2009 Szekszárdi Sportközpont 3 10:34.25 PB

3 38 Molnár Gergő 2009 Szekszárdi Sportközpont 2 10:39.05 PB

4 56 Szabó Milán 2009 DOVASE 5 10:50.55 PB

5 29 Bodnár Henrik Sámuel 2009 KARC 6 10:56.54

6 28 Ábel Álmos 2008 KARC 1 11:15.47
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Befejezési idő: 15:45

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Fiú 300 méter gát (0.76/45-35-45) – Időfutam

 15:45  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Kis Roland 2008 KARC 8 40.20

2 Csányi Pál 2008 UTE 7 40.50

3 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 3 41.53

4 Hechst Bence 2008 Ikarus BSE 5 41.92

5 Darányi Dávid Erik 2008 KARC 6 49.64

6 Csomor Benedek 2008 KARC 4 51.52

Szél:
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Befejezési idő: 12:54

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam

 12:45  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kis Roland 2008 KARC 3 13.52 PB

2 Grnák Károly 2008 MTK Budapest 4 15.21

3 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 5 15.40 PB

Szél: +0.2
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Befejezési idő: 15:37

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője ifj. Tomhauser István.

Leány 300 méter gát (0.76/45-35-45) – Időfutam

 15:35  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 8 45.72

2 Hargittai Zsófia 2008 Ikarus BSE 5 45.75

3 Dévald Boglárka 2009 Csepeli DAC 6 46.47

4 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 7 49.21

5 Reményi Szavanna Szófia 2009 BHSE 3 52.58

6 Szűcs Kitti 2008 KARC 2 55.90

7 Csomós Laura 2009 KARC 4 56.49

Szél:
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:33A győztes edzője id Tomhauser István.

Fiú 1500 méter akadály – Időfutam

 17:25  3. nap – 2023-09-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 817 Macsus Máté 2008 Ikarus BSE 8 4:35.43 PB

2 819 Szabó Csanád 2009 BEAC 4 4:53.83 PB

3 814 Klincsek Domonkos Keve 2008 KSI SE 3 4:55.17 PB

4 39 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 2 5:01.42 PB

5 900 Simon Ottó 2008 Ikarus BSE 5 5:07.39

6 827 Fekete Kornél 2009 Ikarus BSE 6 5:07.42 PB

7 899 Sztanev Bence 2009 Ikarus BSE 7 5:15.91 PB

8 38 Molnár Gergő 2009 Szekszárdi Sportközpont 1 5:19.28 PB

9 29 Bodnár Henrik Sámuel 2009 KARC 9 5:39.43
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:15A győztes edzői Gogolák Pál és Kőnig László.

Fiú Magasugrás – Döntő

 13:30  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 6 1.77 PB

2 Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE 8 1.68 =PB

3 Kiss Bendegúz 2009 Szekszárdi Sportközpont 9 1.65

4 Borbás Márton 2008 Dabasi AK 5 1.62 =PB

5 Radnóti Gergely Attila 2008 Szekszárdi Sportközpont 7 1.58

6 Tobler Péter 2009 DOVASE 3 1.58 PB

7 Gaál Tamás 2008 KARC 1 1.54 PB

8 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 4 1.54

9 Asztalos Marcell Ferenc 2009 KARC 2 1.54 =PB

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

Lukács Gergely - - - - o o o xo o o xo xxx

Lakatos-Lamm Bence o o o o o xo o xo xxx

Kiss Bendegúz - - - - o o o xxx

Borbás Márton - - - o o xo xxx

Radnóti Gergely Attila - - o o o xxx

Tobler Péter o xo o o o xxx

Gaál Tamás - - o o xxx

Kocsis Martin - - o xxo xxx

Asztalos Marcell Ferenc - xo xo xxo xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:26A győztes edzője Tarr Imre.

Fiú Távolugrás – Döntő

 15:30  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE 10 +0.8 5.85

2 Batuska József Márk 2008 KARC 9 +0.3 5.67 SB

3 Kontha Csanád 2008 FTC 8 +0.4 5.51

4 Kiss Bendegúz 2009 Szekszárdi Sportközpont 6 +1.7 5.41

5 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 7 -0.1 5.38 PB

6 Darányi Dávid Erik 2008 KARC 13 -0.4 5.28 PB

7 Tompos-Hakkel Ákos 2008 FTC 11 -0.7 5.23 PB

8 Kárász András 2008 KARC 5 +1.0 5.08 PB

9 Tobler Péter 2009 DOVASE 1 0.0 4.83 PB

10 Csomor Benedek 2008 KARC 2 0.0 4.40 PB

11 Lukács Balázs 2009 DOVASE 12 +2.7 4.34

12 Mándli Zétény 2009 DOVASE 3 +0.9 4.01

Máté Zalán 2008 Viadukt SE 4 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lakatos-Lamm Bence 5.68 (+1.4) 5.85 (+0.8) 5.32 (-1.6) 5.39 (-0.2) x (+0.2) 5.55 (+0.3)

Batuska József Márk 5.35 (+0.5) 5.66 (+0.5) 5.10 (-2.1) 5.05 (+0.3) 5.10 (+0.3) 5.67 (+0.3)

Kontha Csanád 5.51 (+0.4) x (+1.7) 5.28 (-1.2) 5.29 (+0.1) 3.20 (+0.2) x (+0.9)

Kiss Bendegúz 5.37 (-0.2) 5.41 (+1.7) x (-1.1) 5.15 (+0.3) 5.13 (+0.4) -

Sztefopulosz Arisz 5.32 (+0.4) x (+2.0) 4.80 (-1.4) 4.94 (+0.3) 4.02 (+0.2) 5.38 (-0.1)

Darányi Dávid Erik 5.27 (+2.9) 5.12 (-0.1) 4.96 (0.0) 5.06 (+0.4) 5.17 (-0.5) 5.28 (-0.4)

Tompos-Hakkel Ákos 4.92 (+1.4) 4.92 (+0.4) 5.23 (-0.7) 4.88 (+0.3) 4.93 (-0.2) x (+0.4)

Kárász András 4.92 (+0.1) 5.08 (+1.0) 4.79 (-0.5) 4.57 (+0.2) 5.05 (-0.2) x (-0.3)

Tobler Péter 4.83 (0.0) x (+1.5) x (-0.7) - - -

Csomor Benedek 4.40 (0.0) 4.26 (+1.9) 4.03 (-0.6) - - -

Lukács Balázs 4.34 (+2.7) 4.24 (-0.1) 4.16 (-0.2) - - -

Mándli Zétény 4.01 (+0.9) x (+2.0) x (-0.4) - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:00A győztes edzője Pákozdi Krisztina.

Fiú Ötösugrás – Döntő

 12:00  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Tompos-Hakkel Ákos 2008 FTC 1 16.21

2 Márki Brúnó 2008 Viadukt SE 2 15.95

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tompos-Hakkel Ákos 15.80 16.04 16.21 15.76 16.14 x

Márki Brúnó 15.95 15.91 15.77 x 15.48 15.60
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:15A győztes edzője Kovács Gyula.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 16:30  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bódis Marcell 2008 Ikarus BSE 7 15.15 PB

2 Gaál Tamás 2008 KARC 3 13.66

3 Szabó Bence 2008 Csepeli DAC 5 13.48

4 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 8 13.02

5 Radnóti Gergely Attila 2008 Szekszárdi Sportközpont 1 12.94

6 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 12 12.12 PB

7 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 10 11.74

8 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 4 11.38 PB

9 Fidrich Máté Pál 2008 Csepeli DAC 2 11.14

10 Moskola Bálint 2009 Csepeli DAC 11 11.06

11 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 6 10.35

12 Pecsuk Nándor 2009 Ikarus BSE 9 9.89 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bódis Marcell 14.70 14.98 14.55 15.15 14.70 15.01

Gaál Tamás 13.26 x 12.41 12.87 13.59 13.66

Szabó Bence 11.71 11.73 12.36 12.79 13.48 12.90

Keller Levente 12.66 13.02 12.55 12.42 x x

Radnóti Gergely Attila 12.06 12.94 12.08 12.92 11.74 12.71

Gréczy Dániel 10.93 11.29 12.12 11.57 x x

Gréczy Bálint 11.47 11.25 11.54 x 11.74 x

Palkó Boldizsár x 11.38 10.98 10.56 11.04 10.92

Fidrich Máté Pál 11.06 11.14 10.22 - - -

Moskola Bálint 11.06 10.36 x - - -

Kocsis Martin 8.23 10.35 x - - -

Pecsuk Nándor 8.63 9.81 9.89 - - -



U16 és U14 Területi Liga Verseny 2023 Centrum terület 3. forduló
Budapest, Budapest
2023-08-31–2023-09-03

49/71 2023-09-03 16:46:57

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:50A győztes edzője Szauer Pál.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 12:30  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Takács Nimród 2008 FTC 5 53.80

2 Szabó Bence 2008 Csepeli DAC 7 48.49

3 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 6 42.10 PB

4 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 10 39.53 PB

5 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 3 37.83 PB

6 Moskola Bálint 2009 Csepeli DAC 2 37.79

7 Gaál Tamás 2008 KARC 9 37.47

8 Fidrich Máté Pál 2008 Csepeli DAC 4 37.18

9 Pecsuk Nándor 2009 Ikarus BSE 11 29.82

10 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 1 28.84 PB

11 Radnóti Gergely Attila 2008 Szekszárdi Sportközpont 8 28.02 PB

Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 12 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Nimród 53.33 53.80 52.48 53.48 51.34 53.61

Szabó Bence 39.85 48.49 42.95 45.89 x x

Gréczy Dániel 20.90 36.80 38.79 38.48 42.10 x

Keller Levente 36.77 35.78 x 37.38 39.53 x

Gréczy Bálint 35.22 37.31 x x x 37.83

Moskola Bálint 36.12 36.95 37.79 x x 35.69

Gaál Tamás 34.96 37.47 35.90 35.85 x x

Fidrich Máté Pál 34.21 37.18 35.69 34.80 34.38 34.80

Pecsuk Nándor 27.85 29.82 x - - -

Palkó Boldizsár 24.32 28.84 x - - -

Radnóti Gergely Attila x x 28.02 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:56A győztes edzői Vágó Imréné és Raffay Richárd.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 14:00  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabó Bence 2008 Csepeli DAC 12 53.61 PB

2 Magyar Szabolcs Tamás 2008 FTC 2 52.51

3 Kolláth Kornél 2008 Ikarus BSE 1 49.23

4 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 7 39.47

5 Borbás Márton 2008 Dabasi AK 8 39.41

6 Fidrich Máté Pál 2008 Csepeli DAC 10 37.85

7 Gaál Zsombor 2008 PVSK 5 37.39 PB

8 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 11 35.09

9 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 3 33.56

10 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 9 32.70

11 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 6 31.85

12 Moskola Bálint 2009 Csepeli DAC 4 26.12

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Bence - - - - - 53.61

Magyar Szabolcs Tamás - - - - - 52.51

Kolláth Kornél - - - - - 49.23

Gréczy Bálint - - - - - 39.47

Borbás Márton - - - - - 39.41

Fidrich Máté Pál - - - - - 37.85

Gaál Zsombor - - - - - 37.39

Palkó Boldizsár - - - - - 35.09

Gréczy Dániel - - - - - 33.56

Kocsis Martin - - - - - 32.70

Lukács Gergely - - - - - 31.85

Moskola Bálint - - - - - 26.12
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Befejezési idő: 14:15

Befejezési idő: 14:20

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői ifj. Tomhauser István és Körös András.

Leány 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 13.07 PB 1

2 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 13.13 SB 1

3 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 13.24 1

4 Papp Sarolta Anna 2009 Viadukt SE 13.45 1

5 Matuschek Luca 2009 BHSE 13.62 1

6 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 13.73 SB 1

7 Bóka Borbála 2008 BHSE 13.94 2

8 Bálint Bettina 2009 Ikarus BSE 13.94 2

9 Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont 13.95 2

10 Szabó Beatrix 2009 KARC 13.98 2

11 Szloszjár Lilla Róza 2009 Viadukt SE 13.99 PB 3

12 Buják Lilla 2009 Mohácsi TE 14.08 1

13 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE 14.16 2

14 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 14.21 2

15 Dora Zsófia 2009 KARC 14.27 PB 3

16 Ömböli Adél 2008 AC Bonyhád 14.29 1

17 Takács-Schvajda Zorka Zita 2008 BHSE 14.59 SB 3

18 Bálint Amélie 2009 BHSE 14.63 2

19 Sárközi Katalin 2009 BHSE 14.71 PB 3

20 Borszéki Réka 2008 UTE 14.73 3

21 Veres Nóra 2008 Vasas 14.78 2

22 Hargitai Emma 2008 BHSE 14.79 3

23 Pfeiffer Szófia 2008 Mohácsi TE 14.92 PB 3

1. Futam  

14:15  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 5 13.07 PB

2 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 4 13.13 SB

3 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 3 13.24

4 Papp Sarolta Anna 2009 Viadukt SE 6 13.45

5 Matuschek Luca 2009 BHSE 2 13.62

6 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 7 13.73 SB

7 Buják Lilla 2009 Mohácsi TE 1 14.08

8 Ömböli Adél 2008 AC Bonyhád 8 14.29

Szél: -0.4

2. Futam  14:18  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Bóka Borbála 2008 BHSE 3 13.94

2 Bálint Bettina 2009 Ikarus BSE 5 13.94

3 Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont 4 13.95

4 Szabó Beatrix 2009 KARC 1 13.98

5 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE 7 14.16

6 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 2 14.21

7 Bálint Amélie 2009 BHSE 8 14.63

8 Veres Nóra 2008 Vasas 6 14.78

Szél: -0.3
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Befejezési idő: 14:22

3. Futam  14:21  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szloszjár Lilla Róza 2009 Viadukt SE 8 13.99 PB

2 Dora Zsófia 2009 KARC 6 14.27 PB

3 Takács-Schvajda Zorka Zita 2008 BHSE 5 14.59 SB

4 Sárközi Katalin 2009 BHSE 2 14.71 PB

5 Borszéki Réka 2008 UTE 3 14.73

6 Hargitai Emma 2008 BHSE 4 14.79

7 Pfeiffer Szófia 2008 Mohácsi TE 7 14.92 PB

Szél: -0.2
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Budai Tamás.

Befejezési idő: 14:46

Befejezési idő: 14:49

Befejezési idő: 14:52

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Hargittai Zsófia 2008 Ikarus BSE 42.08 1

2 Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 42.48 1

3 Keller Kincső Panna 2008 Ikarus BSE 43.86 1

4 Takács Gréta 2009 Ikarus BSE 45.38 1

5 Veress Dóra 2009 Ikarus BSE 45.45 1

6 Nonn Viktória 2009 Ikarus BSE 45.76 PB 2

7 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 46.30 1

8 Darabos Lola 2009 RKSK 46.77 PB 2

9 Reményi Szavanna Szófia 2009 BHSE 47.40 2

10 Éva Nikolett 2008 DOVASE 47.78 2

11 Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK 47.96 2

12 Simonyi Rozina 2009 Artemisz DSE 48.17 2

13 Ignácz Nina 2009 KARC 48.32 PB 3

14 Hajós Bianka 2009 POSTÁS SE 48.39 PB 3

15 Solti Sára 2009 PVSK 49.46 PB 3

16 Borszéki Réka 2008 UTE 52.22 3

Halász Rebeka 2009 KARC DNS 3

1. Futam  14:45  

3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Hargittai Zsófia 2008 Ikarus BSE 4 42.08

2 Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 5 42.48

3 Keller Kincső Panna 2008 Ikarus BSE 6 43.86

4 Takács Gréta 2009 Ikarus BSE 7 45.38

5 Veress Dóra 2009 Ikarus BSE 8 45.45

6 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 3 46.30

2. Futam  14:49  

3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nonn Viktória 2009 Ikarus BSE 3 45.76 PB

2 Darabos Lola 2009 RKSK 7 46.77 PB

3 Reményi Szavanna Szófia 2009 BHSE 6 47.40

4 Éva Nikolett 2008 DOVASE 5 47.78

5 Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK 4 47.96

6 Simonyi Rozina 2009 Artemisz DSE 8 48.17

3. Futam  14:53  

3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Ignácz Nina 2009 KARC 5 48.32 PB

2 Hajós Bianka 2009 POSTÁS SE 3 48.39 PB

3 Solti Sára 2009 PVSK 7 49.46 PB

4 Borszéki Réka 2008 UTE 4 52.22

Halász Rebeka 2009 KARC 6 DNS



U16 és U14 Területi Liga Verseny 2023 Centrum terület 3. forduló
Budapest, Budapest
2023-08-31–2023-09-03

54/71 2023-09-03 16:46:57

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:15A győztes edzője Németh Gyula.

Leány 800 méter – Időfutam

 14:10  4. nap – 2023-09-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 26 Domokos Szonja 2009 KARC 3 2:19.92

2 9 Szentkuti Anna 2008 Ikarus BSE 4/1 2:22.23 PB

3 21 Keller Kincső Panna 2008 Ikarus BSE 6/1 2:29.59

4 805 Bálint Gréta 2009 PVSK 5 2:30.26

5 13 Veress Dóra 2009 Ikarus BSE 2/1 2:33.94

6 15 Takács Gréta 2009 Ikarus BSE 2/2 2:34.70

7 10 Nonn Viktória 2009 Ikarus BSE 6/2 2:35.38 PB

8 722 Nagy Hanna 2009 Budaörsi DSE 8/1 2:35.48

9 708 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua 7 2:37.95

10 16 Pásztor Diána 2009 POSTÁS SE 1 2:39.53

11 55 Kiss Kincső Luca 2009 DOVASE 4/2 2:45.69

12 313 Ignácz Nina 2009 KARC 8/2 2:47.98 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:50A győztes edzője Németh Gyula.

Leány 1500 méter – Időfutam

 16:35  3. nap – 2023-09-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 26 Domokos Szonja 2009 KARC 8 4:57.3h

2 706 Szobácsi Flóra 2009 Tempo-Aqua 3 5:04.6h PB

3 805 Bálint Gréta 2009 PVSK 4 5:11.9h PB

4 54 Nagy Fruzsina 2009 DOVASE 6 5:16.5h

5 708 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua 1 5:22.4h PB

6 707 Urbán Léna Júlia 2009 Tempo-Aqua 2 5:30.4h PB

7 722 Nagy Hanna 2009 Budaörsi DSE 7 5:39.0h

8 55 Kiss Kincső Luca 2009 DOVASE 5 6:05.4h
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:12A győztes edzője Szőke Gergő.

Leány 3000 méter – Időfutam

 13:00  4. nap – 2023-09-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 37 Mészáros Milla 2008 Szekszárdi Sportközpont 2 11:32.91

2 3 Nagy Fruzsina 2009 DOVASE 1 11:38.66

3 810 Futár Alíz 2009 Ikarus BSE 3 12:05.69
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Befejezési idő: 12:36

Befejezési idő: 12:38

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Dévald Boglárka 2009 Csepeli DAC 12.07 PB 1

2 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 12.46 PB 1

3 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 12.92 1

4 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 13.06 PB 2

5 Matuschek Luca 2009 BHSE 13.21 1

6 Szűcs Kitti 2008 KARC 13.50 1

7 Kristál Flóra 2009 Csepeli DAC 13.86 PB 2

8 Németh Zselyke 2008 KARC 14.18 PB 2

9 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 14.25 2

Bálint Amélie 2009 BHSE DNF 2

1. Futam  12:35  

4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Dévald Boglárka 2009 Csepeli DAC 3 12.07 PB

2 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 4 12.46 PB

3 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 5 12.92

4 Matuschek Luca 2009 BHSE 2 13.21

5 Szűcs Kitti 2008 KARC 6 13.50

Szél: +1.4

2. Futam  12:37  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 3 13.06 PB

2 Kristál Flóra 2009 Csepeli DAC 6 13.86 PB

3 Németh Zselyke 2008 KARC 2 14.18 PB

4 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 4 14.25

Bálint Amélie 2009 BHSE 5 DNF

Szél: +1.5
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:17A győztes edzője Egri Gyula.

Leány 1500 méter akadály – Időfutam

 17:10  3. nap – 2023-09-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 745 Herbák Hanna 2009 Budaörsi DSE 1 5:43.18

2 813 Bajnok Lilla 2008 KSI SE 4 5:45.16

3 37 Mészáros Milla 2008 Szekszárdi Sportközpont 2 5:47.53 PB

4 810 Futár Alíz 2009 Ikarus BSE 3 5:58.45 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:35A győztes edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Leány Magasugrás – Döntő

 15:30  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Németh Zselyke 2008 KARC 7 1.43

2 Győrfi Liza 2008 AC Bonyhád 1 1.35

3 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 3 1.30

3 Kisfali Blanka 2009 PVSK 6 1.30

5 Tapodi Lili 2009 KARC 4 1.30 PB

6 Choma Panna 2009 III. kerület TVE 2 1.30

7 Csizmazia Luca Léna 2009 MTK Budapest 5 1.25

Atléta 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43 1.46 1.50

Németh Zselyke - - xo xxo xxo o xxx -

Győrfi Liza o o o xxo xxx - - -

Lakossy Szófia o o o - - - - -

Kisfali Blanka - o o xxx - - - -

Tapodi Lili o xo xo xxx - - - -

Choma Panna - o xxo xxx - - - -

Csizmazia Luca Léna - o xxx - - - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:59A győztes edzője Móri-Donáth Katalin.

Leány Rúdugrás – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-08-31

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 11 3.30 PB

2 Papp Sarolta Anna 2009 Viadukt SE 13 3.20 =SB

3 Szloszjár Lilla Róza 2009 Viadukt SE 10 3.20 PB

4 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 12 3.20

5 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE 7 3.00

6 Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest 14 3.00

7 Béres Zsófia 2008 Ikarus BSE 8 2.90

8 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 9 2.90 SB

9 Szitt Fruzsina Katalin 2008 MTK Budapest 6 2.80

10 Kisfali Blanka 2009 PVSK 5 2.50 SB

11 Solti Sára 2009 PVSK 4 2.50 PB

12 Ihász Fruzsina 2008 III. kerület TVE 2 2.10

13 Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK 3 2.10 SB

Choma Panna 2009 III. kerület TVE 1 NH

Atléta 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

Lebics Orsolya - - - - - - - - - - - - o - o o xo xxo xxx

Papp Sarolta Anna - - - - - - - - - - - - - - o - o xxx

Szloszjár Lilla Róza - - - - - - - - - - - - o - xo o o xxx

Lasztaméry Anna - - - - - - - - - - - - - - xo - xxo xxx

Csuta Johanna - - - - - - - - - - o - o - o xxx

Szabó Vivien Krisztina - - - - - - - - - - - - - xo o xxx

Béres Zsófia - - - - - - - - o o o o o o xxx

Gastiaburu-Frank Abigél - - - - - - - - o - o o o xxo xxx

Szitt Fruzsina Katalin - - - - - - - - - o - o xo xxx

Kisfali Blanka - - - - - - xo xo xo o xxx

Solti Sára - - - - xo xxo o o xxo xo xxx

Ihász Fruzsina - - - - o o xxx

Szentgyörgyvölgyi Natasa - - - - xxo xo xxx

Choma Panna - - - - xxx
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Pákozdi Krisztina.

Leány Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Szél Eredmény Rekord Futam

1 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC -1.3 5.12 PB 2

2 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE -0.6 5.10 2

3 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE -0.9 5.07 PB 2

4 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE -0.4 5.06 PB 2

5 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE -0.9 5.00 2

6 Papp Sarolta Anna 2009 Viadukt SE -0.7 4.85 2

7 Krátky Bianka 2008 Csepeli DAC -1.8 4.78 2

8 Varga Zita 2008 KARC +0.5 4.77 2

9 Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont -0.9 4.67 SB 2

10 Németh Zselyke 2008 KARC -0.5 4.66 =PB 2

11 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC -2.3 4.63 2

12 Matuschek Luca 2009 BHSE -0.3 4.61 2

13 Sáfár Izabella 2009 KARC -0.8 4.61 2

14 Györök Bernadett 2009 FTC -0.9 4.56 2

15 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE -1.5 4.53 PB 1

16 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE +0.1 4.44 PB 1

17 Csomós Laura 2009 KARC +0.3 4.44 2

18 Veres Nóra 2008 Vasas -0.1 4.34 PB 1

19 Szloszjár Lilla Róza 2009 Viadukt SE -0.6 4.24 SB 1

20 Éva Nikolett 2008 DOVASE -0.8 4.16 SB 1

21 Tapodi Lili 2009 KARC -0.6 4.11 PB 1

22 Darabos Lola 2009 RKSK -1.9 4.07 SB 1

23 Szász Bernadett 2009 KARC -1.0 4.05 1

24 Sárközi Katalin 2009 BHSE -1.5 4.02 PB 1

25 Csáki Hanna 2009 BHSE -1.0 3.94 SB 1

26 Antal Jázmin 2008 KARC -1.0 3.89 1

27 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE -1.4 3.83 PB 1

28 Borszéki Réka 2008 UTE -1.2 3.76 1

29 Kovács Léna 2009 KARC +0.8 3.68 PB 1

30 Hargitai Emma 2008 BHSE -1.6 3.58 1

31 Dora Zsófia 2009 KARC -0.4 3.49 PB 1

1. Csoport 1. csoport  13:35  

4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE 1 -1.5 4.53 PB

2 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 5 +0.1 4.44 PB

3 Veres Nóra 2008 Vasas 2 -0.1 4.34 PB

4 Szloszjár Lilla Róza 2009 Viadukt SE 3 -0.6 4.24 SB

5 Éva Nikolett 2008 DOVASE 8 -0.8 4.16 SB

6 Tapodi Lili 2009 KARC 6 -0.6 4.11 PB

7 Darabos Lola 2009 RKSK 16 -1.9 4.07 SB

8 Szász Bernadett 2009 KARC 9 -1.0 4.05

9 Sárközi Katalin 2009 BHSE 15 -1.5 4.02 PB

10 Csáki Hanna 2009 BHSE 10 -1.0 3.94 SB

11 Antal Jázmin 2008 KARC 14 -1.0 3.89

12 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 7 -1.4 3.83 PB

13 Borszéki Réka 2008 UTE 12 -1.2 3.76

14 Kovács Léna 2009 KARC 11 +0.8 3.68 PB
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Befejezési idő: 14:15A győztes edzője Móri-Donáth Katalin.

Befejezési idő: 16:20

15 Hargitai Emma 2008 BHSE 13 -1.6 3.58

16 Dora Zsófia 2009 KARC 4 -0.4 3.49 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csuta Johanna 4.24 (-1.5) 4.53 (-1.5) 4.33 (-0.4) - - -

Lakossy Szófia 4.36 (-2.1) 4.24 (-0.7) 4.44 (+0.1) - - -

Veres Nóra 4.04 (-1.3) 4.34 (-0.1) 4.14 (-1.4) - - -

Szloszjár Lilla Róza 4.24 (-0.6) 4.20 (-0.2) 4.23 (0.0) - - -

Éva Nikolett 3.99 (-1.6) 4.16 (-0.8) 3.45 (-0.7) - - -

Tapodi Lili 3.71 (-1.4) 3.99 (-0.3) 4.11 (-0.6) - - -

Darabos Lola 3.53 (-1.4) 4.07 (-1.9) x - - -

Szász Bernadett - 4.05 (-1.0) 3.97 (+0.1) - - -

Sárközi Katalin 3.81 (-0.5) 3.80 (-1.4) 4.02 (-1.5) - - -

Csáki Hanna 3.94 (-1.0) 3.82 (-3.6) 3.88 (-0.2) - - -

Antal Jázmin 3.30 (-0.5) x (-1.0) 3.89 (-1.0) - - -

Kovács Mira Boglár 3.83 (-1.4) 3.29 (+0.2) - - - -

Borszéki Réka 3.69 (+0.3) 3.72 (-1.8) 3.76 (-1.2) - - -

Kovács Léna 3.68 (+0.8) 3.47 (+1.3) 3.25 (-0.2) - - -

Hargitai Emma x (+0.5) 3.58 (-1.6) 3.56 (-1.0) - - -

Dora Zsófia 3.11 (-1.3) 3.49 (-0.4) 3.43 (-0.8) - - -

2. Csoport 2. csoport  15:15  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 9 -1.3 5.12 PB

2 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 4 -0.6 5.10

3 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 11 -0.9 5.07 PB

4 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 1 -0.4 5.06 PB

5 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 7 -0.9 5.00

6 Papp Sarolta Anna 2009 Viadukt SE 6 -0.7 4.85

7 Krátky Bianka 2008 Csepeli DAC 2 -1.8 4.78

8 Varga Zita 2008 KARC 8 +0.5 4.77

9 Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont 14 -0.9 4.67 SB

10 Németh Zselyke 2008 KARC 15 -0.5 4.66 =PB

11 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 3 -2.3 4.63

12 Matuschek Luca 2009 BHSE 13 -0.3 4.61

13 Sáfár Izabella 2009 KARC 5 -0.8 4.61

14 Györök Bernadett 2009 FTC 12 -0.9 4.56

15 Csomós Laura 2009 KARC 10 +0.3 4.44
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó-Gyerák Maja x (+0.3) 4.84 (-0.9) 4.96 (-1.3) 4.73 (-1.6) 5.03 (-1.1) 5.12 (-1.3)

Lasztaméry Anna 4.89 (-0.8) 4.86 (-1.9) 4.99 (-1.5) 4.91 (-1.4) 5.03 (+1.1) 5.10 (-0.6)

Kraicsovits Boglárka x (-1.2) 4.81 (-0.3) 5.07 (-0.9) 4.83 (-0.7) x (-0.8) 4.93 (-1.6)

Körtvélyessy Dalma x (-1.1) 5.06 (-0.4) 4.83 (-1.1) x (+0.9) 4.85 (-2.6) 5.05 (-2.1)

Amler Gréta 4.77 (+0.2) 4.67 (-1.1) 5.00 (-0.9) 4.65 (-1.5) 4.88 (-1.3) x (-2.1)

Papp Sarolta Anna 4.81 (-1.3) 4.56 (-1.5) 4.85 (-0.7) x (-0.9) 4.71 (-0.8) 4.79 (-1.3)

Krátky Bianka 4.78 (-1.8) x (-1.4) x (+0.8) 4.63 (-1.2) x (-1.1) x (-0.2)

Varga Zita 4.77 (+0.5) 4.70 (-1.6) 4.64 (-0.8) 4.34 (-1.8) 4.63 (-0.1) -

Posta Gréta Bíborka 4.42 (-1.1) 4.51 (-1.4) 4.67 (-0.9) - - -

Németh Zselyke 3.88 (+0.9) 3.73 (-0.9) 4.66 (-0.5) - - -

Balogh Izabella Jázmin 4.46 (-1.2) 4.42 (-2.3) 4.63 (-2.3) - - -

Matuschek Luca 4.61 (-0.3) 4.57 (-1.6) x (-0.7) - - -

Sáfár Izabella 4.61 (-0.8) 4.50 (-1.4) 4.38 (-1.9) - - -

Györök Bernadett 4.41 (-1.3) 4.54 (-1.7) 4.56 (-0.9) - - -

Csomós Laura 4.44 (+0.3) 4.20 (-0.4) x (-0.9) - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:36A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Leány Ötösugrás – Döntő

 12:00  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Dévald Boglárka 2009 Csepeli DAC 2 17.10 PB

2 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 1 16.64

3 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 4 16.45

4 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 3 15.92 SB

5 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 5 15.41 PB

6 Györök Bernadett 2009 FTC 7 15.17

7 Krátky Bianka 2008 Csepeli DAC 6 15.16

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dévald Boglárka 16.26 16.49 x 16.13 16.42 17.10

Kraicsovits Boglárka x 16.34 16.43 16.48 16.63 16.64

Amler Gréta 15.81 x 15.89 15.69 x 16.45

Kiss Gréta Livia 14.80 15.92 x 15.34 15.47 15.69

Szabó-Gyerák Maja x 15.20 x x x 15.41

Györök Bernadett x 15.10 14.94 14.74 15.17 15.11

Krátky Bianka 14.42 x 15.16 14.79 x 14.93
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:50

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Vágó Imréné és Raffay Richárd.

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 15:20  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 4 13.19

2 Hőgye Leila 2009 Hernádi KA 7 11.90

3 Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC 8 11.45 SB

4 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 5 10.26

5 Görgényi Flóra Anna 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 3 9.91 PB

6 Nagy Hanna 2009 KARC 6 9.91

7 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 1 9.59

8 Jakab Anna 2009 PVSK 9 9.36 PB

Szabó Alexandra 2008 KARC 2 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vágó Zsófia 11.55 12.23 12.47 12.26 12.80 13.19

Hőgye Leila 11.00 11.09 11.90 10.73 10.25 x

Tas Nóra Anna 10.93 x 11.45 11.06 x x

Máté Ifeoma Mária 10.26 9.72 x x x x

Görgényi Flóra Anna 9.37 8.39 9.91 x 9.60 9.07

Nagy Hanna 9.25 9.56 9.91 9.10 7.07 8.92

Mátyus Eszter Ágnes 9.17 x 9.59 8.26 x 8.53

Jakab Anna 9.36 9.21 8.93 7.88 8.74 8.82
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:07A győztes edzője Körtvélyesi József.

Leány Diszkoszvetés – Döntő

 11:00  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Hőgye Leila 2009 Hernádi KA 6 35.69 PB

2 Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC 7 33.47

3 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 2 33.04 PB

4 Jakab Anna 2009 PVSK 4 28.72 PB

5 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 5 24.38 PB

6 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 1 23.99

7 Sáfár Izabella 2009 KARC 3 14.88 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hőgye Leila 33.47 33.59 35.69 x x 34.51

Tas Nóra Anna 33.43 33.47 x 33.32 x 31.30

Vágó Zsófia 31.30 33.04 32.66 x 29.70 x

Jakab Anna 22.78 22.31 23.93 22.03 24.55 28.72

Máté Ifeoma Mária 23.26 24.38 x 24.34 x x

Mátyus Eszter Ágnes 23.89 23.99 x 21.91 23.43 x

Sáfár Izabella 14.35 x 12.97 13.01 14.88 14.33
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:11A győztes edzői Béliné Fekete Viktória és Putsayné Völgyi Erzsébet.

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 12:00  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Jakab Anna 2009 PVSK 1 27.46 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Jakab Anna 25.29 24.82 20.67 22.90 27.26 27.46
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:08

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Vágó Imréné és Raffay Richárd.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 16:00  3. nap – 2023-09-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 1 45.37

2 Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC 5 36.23

3 Solti Sára 2009 PVSK 2 26.57

4 Ficze Kira 2009 REAC SI SE 9 25.51

5 Kristál Flóra 2009 Csepeli DAC 3 25.15

6 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 4 24.89

7 Homonyik Lili 2009 KARC 8 22.95

8 Görgényi Flóra Anna 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 10 21.91

9 Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont 7 15.67 PB

Szabó Alexandra 2008 KARC 6 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vágó Zsófia 43.04 x 39.88 44.38 43.93 45.37

Tas Nóra Anna 30.64 32.00 35.52 x x 36.23

Solti Sára 21.89 x 24.14 25.95 22.34 26.57

Ficze Kira 20.29 23.08 24.82 x 25.51 x

Kristál Flóra 21.69 21.41 22.82 24.28 x 25.15

Máté Ifeoma Mária 21.32 24.89 x x 23.39 x

Homonyik Lili x x 22.95 x 20.34 x

Görgényi Flóra Anna 18.71 20.36 21.91 x 20.27 x

Posta Gréta Bíborka 13.86 14.81 15.67 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:02A győztes edzői Csiszár Gábor és Rákosy Mónika Ildikó.

Leány 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 17:40  3. nap – 2023-09-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 4 Deme Nóra Márta 2008 POSTÁS SE 1 18:01.04 PB

2 3 Ihász Fruzsina 2008 III. kerület TVE 2 21:31.71
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:10A győztes edzője Budai-Péterbence Csilla.

Fiú Sípoló rakéta hajítás – Döntő

 15:00  4. nap – 2023-09-03

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Bieder Zalán 2009 Szekszárdi Sportközpont 2 53.56

2 Márki Brúnó 2008 Viadukt SE 1 47.45

3 Szotyori-Nagy Ádám 2009 Ikarus BSE 3 41.67

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bieder Zalán 53.56 x x x 51.38 50.33

Márki Brúnó 34.65 40.35 37.26 47.45 40.32 44.28

Szotyori-Nagy Ádám 41.30 25.21 38.65 41.67 39.08 41.20
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:20A győztes edzője Hoffmann Teréz.

Leány Sípoló rakéta hajítás – Döntő

 13:00  4. nap – 2023-09-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Ihász Fruzsina 2008 III. kerület TVE 3 39.46

2 Nagy Hanna 2009 KARC 5 34.92

3 Szász Bernadett 2009 KARC 2 33.33

4 Kovács Léna 2009 KARC 4 30.46

5 Antal Jázmin 2008 KARC 1 24.09

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Ihász Fruzsina 35.30 34.86 32.86 39.21 39.46 39.23

Nagy Hanna 29.65 32.80 27.49 34.92 29.02 32.33

Szász Bernadett 32.04 33.33 31.51 32.94 31.14 30.86

Kovács Léna 30.46 24.44 28.42 x - -

Antal Jázmin x 20.37 24.09 19.95 - -


